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LİMAN İŞLETMECİLİĞİ VE YER HİZMETLERİ KOMİTE TOPLANTISI
01 HAZİRAN 2023

“Liman İşletmeciliği ve Yer Hizmetleri Komite Toplantısı”, Sektör Komite Başkanı Sayın Turgay 
YAMAN, Genel Sekreter Sayın Dr. Fatih ÖZER ve komite üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi. 
Toplantıda, sektöre yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

“Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri Komite Toplantısı”, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Sektör Komite Başkanı Sayın Murat BAYKARA başkanlığında, Genel Sekreter Yardımcısı Sayın 
Abdullah KESKİN ve taşımacılık sektöründe faaliyet gösteren Birliğimiz üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Toplantıda, lojistik sektörünün tanıtımı ve şoförlük mesleğinin özendirilmesine 
yönelik PR faaliyetleri görüşüldü, sektörün güncel meseleleri hakkında istişarelerde bulunuldu. 

YAZILIM VE BİLİŞİM HİZMETLERİ HAZİRAN AYI KOMİTE TOPLANTISI

02 HAZİRAN 2023

“Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Komite Toplantısı”, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Komite 
Başkanı Sayın Şevket İlhan BAĞÖREN’in başkanlığında, T.C. Ticaret Bakanlığı Bilişim, Yazılım, Dijital ve 
İletişim Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Hürol KARLI, Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah 
KESKİN ve Yazılım ve Bilişim Hizmetleri sektöründe faaliyet gösteren Birliğimiz üyelerinin katılımı ile 
gerçekleştirildi. 

Yazılım ve Bilişim Hizmetlerine ilişkin 2023 Ocak-Nisan aylarına ait bütçe tablosu hakkında bilgilendirme 
sunumu ile başlayan toplantıda; GITEX 2023 Global Teknoloji Fuarı, Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Akıllı 
Şehirler ve Fintech Dubai Sektörel Ticaret Heyeti güncel durumu ile yeni HİSER Projesi hakkında 
değerlendirilmelerde bulunulurken kabul edilen başvurulara ilişkin hususlarda da bilgi edinildi. 

Toplantının devamında, İspanya Ticaret Heyeti ile Yazılım ve Bilişim Kümesi HİSER Projesi kapsamında 
düzenlenmesi planlanan 18-21 Eylül 2023 tarihli Almanya ve İngiltere Alım Heyeti, MobileFest 2024 Fuarı 
kapsamında düzenlenmesi planlanan ödül töreni ve gençlerin sektöre kazandırılması amacıyla yazılım 
ve bilişim sektörünün önde gelen firmalarının başarı hikâyelerinin filmleştirilmesi hususlarında 
değerlendirmelerde bulunuldu. 

DUBAİ SEKTÖREL TİCARET HEYETİ HAFTALIK PLANLAMA VE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI

05 HAZİRAN 2023

Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Sektörü Akıllı Şehirler ve Fintech Dubai Sektörel Ticaret Heyeti kapsamında 
düzenlenen planlama ve değerlendirme toplantısı, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Komite 
Başkanı Sayın Şevket İlhan BAĞÖREN’in başkanlığında, T.C. Dubai Ticaret Müşavirleri Sayın Ersoy ERBAY 
ve Sayın Muhammed Emin Erkal, Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN ve B2B 
firma temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

Toplantıda, Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Sektörü Akıllı Şehirler ve Fintech Dubai Sektörel Ticaret Heyeti 
çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. 

SIL BARCELONA ULUSLARARASI LOJİSTİK FUARI MİLLÎ KATILIM ETKİNLİĞİ

07-09 HAZİRAN 2023

İspanya’nın Barselona şehrinde yük taşımacılığı ve lojistik hizmetleri sektörüne yönelik bu yıl 
25.si düzenlenen SIL Barcelona Fuarı’na ilk kez, Ticaret Bakanlığı desteği ve Birliğimiz 
organizasyonuyla birlikte Türkiye Pavilyonu ile katılım gerçekleştirildi. Birliğimiz Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Sektör Komite Başkanı Sayın Murat BAYKARA, komite üyeleri Sayın Turhan 
ÖZEN ve Sayın Ziya GÜNER ile İspanya ve bölge ülkelerinde ülkemiz lojistik hizmetleri pazarının 
genişletilmesi hedefiyle 9 üye firmamız katıldı. Kurulan Türkiye Pavilyonu’nu T.C. Barcelona 
Başkonsolosu Sayın Selen EVCİT ve Barcelona Ticaret Ataşesi Sayın Nurdan ÇAMLIBEL AYDIN 
ziyaret etti.

EĞLENCE VE KÜLTÜR HİZMETLERİ KOMİTE TOPLANTISI

06 HAZİRAN 2023

“Eğlence ve Kültür Hizmetleri Komite Toplantısı”, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Komite Başkanı 
Sayın Fatih AKSOY başkanlığında, komite üyesi Sayın Ali GÜRELİ ev sahipliğinde, Birliğimiz Genel Sekreteri 
Sayın Dr. Fatih ÖZER ve eğlence ve kültür hizmetleri sektöründe faaliyet gösteren Birliğimiz üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, 2023 yılı iş planına yönelik faaliyetler ile sektörel sorunlar ve çözüm 
önerilerine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

HİB YÖNETİM KURULU ÜYELERİ
Prof. Dr. Ahmet BOLAT

Salih Zeki ÇAKIR

Doç. Dr. Mustafa AYDIN

Mehmet ERDOĞAN

Fatih AKSOY

Cemal KALYONCU

Prof. Dr. Orhan Gazi YİĞİTBAŞI

Hediye GÜRAL

Murat BAYKARA

Şevket İlhan BAĞÖREN

Fatih Volkan KAZOVA

(Türk Hava Yolları A.O.)

(15 Temmuz Denizcilik ve Ticaret A.Ş.)

(İstanbul Aydın Üniversitesi)

(TAV Gazipaşa Alanya Havalimanı İşletmeciliği A.Ş.)

(MED Yapım Televizyon ve Filmcilik A.Ş.)

(İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş.)

(Medipolitan Sağlık ve Eğitim Hizmetleri A.Ş.)

(NG Tasarım Otelcilik ve Turizm A.Ş.)

(Baynak Ulus. Nak. Turz. Dış Tic. Ltd. ŞTİ.)

(Telenity İletişim Sistemleri San Tic. A.Ş.)

(Kazova Yapı İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş.)

YÜK TAŞIMACILIĞI VE LOJİSTİK HİZMETLERİ KOMİTE TOPLANTISI

01 HAZİRAN 2023

YAZILIM VE BİLİŞİM HİZMETLERİ SEKTÖRÜ İSPANYA TİCARET HEYETİ 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

09 HAZİRAN 2023

“Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Sektörü İspanya Sektörel Ticaret Heyeti Değerlendirme Toplantısı”, 
Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Komite Başkanı Sayın Şevket İlhan BAĞÖREN 
başkanlığında, T.C. Madrid Ticaret Müşaviri Sayın Nazlı Seza ONAT, T.C. Barselona Ticaret Ataşesi 
Sayın Nurdan Çamlıbel AYDIN, Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN ve 
Yazılım ve Bilişim Hizmetleri komite üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

Toplantıda, yazılım ve bilişim hizmetleri sektörü İspanya Sektörel Ticaret Heyetine ilişkin yapılacak 
çalışmalar hakkında görüş bildirilerek planlanacak faaliyetlere yönelik değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

DUBAİ SEKTÖREL TİCARET HEYETİ HAFTALIK PLANLAMA VE DEĞERLENDİRME
TOPLANTISI

12 HAZİRAN 2023 

Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Sektörü Akıllı Şehirler ve Fintech Dubai Sektörel Ticaret Heyeti haftalık 
planlama ve değerlendirme toplantısı, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Komite Başkanı Sayın 
Şevket İlhan BAĞÖREN başkanlığında, T.C. Dubai Ticaret Ataşesi Sayın Hacı Hasan KAYGISIZ ve B2B 
firma temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

Toplantıda, Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Sektörü Akıllı Şehirler ve Fintech Dubai Sektörel Ticaret Heyeti 
çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. 

TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZ İLE HAZİRAN PROGRAMI 

DUBAİ SEKTÖREL TİCARET HEYETİ FİRMA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

12 HAZİRAN 2023

Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Sektörü Akıllı Şehirler ve Fintech Dubai Sektörel Ticaret Heyeti 
bilgilendirme toplantısı, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Komite Başkanı Sayın Şevket İlhan 
BAĞÖREN başkanlığında, Dubai Ticaret Heyeti katılımcıları ve B2B firma temsilcilerinin katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Toplantıda, Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Sektörü Akıllı Şehirler ve Fintech Dubai Sektörel Ticaret Heyeti 
planlama ve organizasyon çalışmalarına ilişkin bilgilendirmelerde bulunuldu. 

HAZİRAN AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

13 HAZİRAN 2023

“Haziran Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı”, Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Ahmet BOLAT 
başkanlığında yönetim kurulu üyelerimizin katılımı ile Şanlıurfa'da gerçekleştirildi. 

Insider CEO'su Sayın Hande Çilingir tarafından “Dijital Ekonomide Kelebek Etkisi” konulu sunum yapıldı. 
Toplantının ardından Şanlıurfa Valisi Sayın Salih AYHAN makamında ziyaret edildi.

HİZMET İHRACATÇILARI BİRLİĞİ & ŞANLIURFA VALİLİĞİ BASIN TOPLANTISI

13 HAZİRAN 2023

“Hizmet İhracatçıları Birliği & Şanlıurfa Valiliği Basın Toplantısı”, Şanlıurfa Valisi Sayın Salih AYHAN'ın 
teşrifleri ile Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Ahmet BOLAT, yönetim kurulu üyelerimiz 
ve sivil toplum kuruluşlarının değerli temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda, Şanlıurfa turizminin geliştirilmesi ve Göbeklitepe kazı alanının bilinirliğinin artırılmasına 
yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyeleri Şanlıurfa turizminin 
geliştirilmesine yönelik gerçekleştirilen basın toplantısı öncesinde Göbeklitepe kazı alanını ziyaret etti.

GASTRONOMİ VE CATERING HİZMETLERİ TOPLANTISI

14 HAZİRAN 2023

Diğer İş Hizmetleri alt komitesi “Gastronomi ve Catering Hizmetleri Toplantısı”, Birliğimiz Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Salih Zeki ÇAKIR başkanlığında, Genel Sekreter Yardımcısı Sayın 
Abdullah KESKİN ve sektörde faaliyet gösteren Birliğimiz üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıda, sektörün güncel sorunları ele alınarak değerlendirmelerde bulunuldu.

TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZ İLE HİB SÖYLEŞİLERİ SLOVENYA PROGRAMI

14 HAZİRAN 2023

“Ticaret Müşavirlerimiz ile HİB Söyleşileri - Slovenya” etkinliği, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa AYDIN’ın moderatörlüğünde, Lübliyana Ticaret Başmüşaviri Sayın 
Asuman KILIÇ TÜRKEŞ, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Murat BAYKARA ve Genel Sekreter Sayın 
Dr. Fatih ÖZER ve komite üyelerinin katılımlarıyla çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Lübliyana Ticaret Başmüşaviri tarafından hizmet ihracatına ilişkin bahse konu hizmet sektörleri 
hakkında detaylı bilgiler içeren sunum yapılarak katılımcı firmalardan gelen sorular yanıtlandı.

“Ticaret Müşavirlerimiz ile HİB Söyleşileri – Slovenya” etkinliği,  Birliğimiz YouTube kanalında 
yayımlandı: https://youtu.be/ifv7mHfICu8  

HİB BAKANLIK ZİYARETLERİ

15 HAZİRAN 2023

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Ahmet BOLAT ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
göreve yeni başlayan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ, Ticaret Bakanı Sayın Prof. 
Dr. Ömer BOLAT, Dışişleri Bakanı Sayın Hakan FİDAN, Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet 
Nuri ERSOY ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir URALOĞLU’na makamlarında 
hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirerek hizmet ihracatına ilişkin görüş alışverişinde bulundu.

GÜMRÜK VE LOJİSTİK ÇALIŞTAYI TOPLANTISI

15 HAZİRAN 2023

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) organizasyonunda, sektör paydaşlarının katılımı ile gümrük ve 
lojistik alanında ihtiyaç analizini teminen düzenlenen çalıştay; TİM Başkanı Sayın Mustafa GÜLTEPE 
ev sahipliğinde, Ticaret Bakanlığı ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı yetkilileri, Birliğimiz Yönetim 
Kurulu Yedek Üyesi Sayın Ahmet YAYMAN ve sektör komite üyelerinin toplantıya iştiraki ile 
gerçekleşti. Toplantıda, intermodal taşımacılıkta sürdürülebilirliğin sağlanması, uluslararası geçiş 
ve kota sorunlarının çözülmesi, limanlar ve sınır kapılarındaki gümrük, depolama ve lojistik 
süreçlerine ilişkin çeşitli hususlar ele alındı.

OCAK - NİSAN 2023 DÖNEMİ TCMB HİZMET İHRACATİ VERİLERİ

16 HAZİRAN 2023

Hizmet ihracatına ilişkin Ocak-Nisan 2023 verileri açıklanmış olup TCMB verileri çerçevesinde 
Ocak-Nisan 2023 döneminde bir önceki yıl aynı döneme göre yaklaşık %22,56 artışla 25,8 milyar 
dolar tutarında hizmet ihracatı gerçekleştirilmiştir. Yine bu dönemde yaklaşık 10,5 milyar dolar 
tutarında hizmet ticareti fazlası sağlanmıştır.

YAZILIM VE BİLİŞİM HİZMETLERİ DUBAİ SEKTÖREL TİCARET HEYETİ

18-21 HAZİRAN 2023

Birliğimiz organizasyonu ve T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ile yazılım bilişim sektörü 
ihracatını geliştirmek amacıyla “Akıllı Şehirler ve Fintech” konularında düzenlenen yurt dışı 
pazarlama faaliyeti, 18-21 Haziran 2023 tarihleri arasında Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai 
şehrinde gerçekleştirildi. 

Dubai Ticaret Heyeti’ne, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Komite 
Başkanı Sayın Şevket İlhan BAĞÖREN, T.C. Ticaret Bakanlığı Bilişim, Yazılım, Dijital ve İletişim 
Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Hürol KARLI, Dubai Başkonsolosu Sayın Onur ŞAYLAN, Dubai Ticaret 
Müşavirleri Sayın Ersoy ERBAY ve Sayın Hacı Hasan KAYGISIZ’ın yanı sıra, Dubai’deki yerel teknoloji 
üreticileri ile firma temsilcileri de katılım sağladı. 

Hizmet İhracatçıları Birliği üyesi olan 21 firmadan 33 firma temsilcisinin katılım sağladığı heyette, 
başta Dubai olmak üzere diğer Birleşik Arap Emirlikleri şehirlerinden de davet edilen firma 
temsilcileri ile nesnelerin interneti, büyük veri ve analitik, sanal gerçeklik, elektronik belgeleme, yüz 
tanıma, iş çözümleri, ulaşım teknolojileri, finansal teknoloji çözümleri gibi alanlarda ikili iş 
görüşmeleri gerçekleştirildi. 

Saat: 14.00
SLOVENYA

14 Haziran 2023 Çarşamba

Lübliyana Ticaret Başmüşaviri
Sayın Asuman KILIÇ TÜRKEŞ

Saat: 14.00
AVUSTURYA

21 Haziran 2023 Çarşamba

Viyana Ticaret Müşaviri
Sayın Ayşe Pelin MORGAN

YAZILIM SEKTÖRÜ VE GLOBALLEŞME ZİRVESİ

14 HAZİRAN 2023

YASAD’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Yazılım Sektörü ve Globalleşme Zirvesi”, YASAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Gönül KAMALI, T.C. Ticaret Bakanlığı UHT Bilişim, Yazılım, Dijital ve İletişim 
Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Hürol KARLI, Birliğimiz Genel Sekreteri Sayın Dr. Fatih ÖZER, Birliğimiz 
Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Şevket İlhan BAĞÖREN’in açılış konuşmaları ile başladı.

Yazılım Sektörü ve Globalleşme Zirvesinde, T.C. Ticaret Bakanlığı UHT Bilişim, Yazılım, Dijital ve İletişim 
Hizmetleri Daire Başkanı Sn. Hürol KARLI, TOBB Yazılım Meclisi ve Komite Başkanı Sayın Ertan BARUT, 
İstanbul İhtisas Serbest Bölgesi Genel Müdürü Sayın Ergenekon KÜÇÜK gibi değerli konuşmacıların 
katıldığı iki oturumlu panelde Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Sayın İlhan BAĞÖREN moderatör olarak 
yer aldı. 

Zirvede, Türkiye’de yazılım sektörünün gelişimi ve ihracat potansiyeli ile ilgili değerlendirmelerde 
bulunulurken Bilişimin Yıldızları ve E-Turquality Programının önemi ve başarısı vurgulandı. 

EĞİTİM HİZMETLERİ HİSER PROJESİ ÖZBEKİSTAN VE KAZAKİSTAN 
SEKTÖREL TİCARET HEYETİ 

18-22 HAZİRAN 2023

Ticaret Bakanlığınca desteklenen, 5448 sayılı Karar’ın Eğitim Hizmetleri Usul ve Uygulama Esasları 
çerçevesinde Birliğimiz tarafından yürütülen “Eğitim Hizmetleri HİSER Projesi” çerçevesinde, 
Özbekistan’ın Taşkent ve Kazakistan’ın Almatı şehirlerinde sektörel ticaret heyeti gerçekleştirildi.

HİSER Projesi kapsamında, hedef küresel pazarlarda eğitim ihracatını artırmaya yönelik düzenlenen 
ilk yurt dışı pazarlama faaliyeti olan etkinlikte, önemli iş fırsatlarına yönelik adımlar atıldı.

Eğitim hizmetleri HİSER Projesi Ticaret Heyeti kapsamında toplamda 4 üniversite ziyareti 
gerçekleştirildi. Bu kapsamda heyetimiz Özbekistan’ın Taşkent şehrinde, Özbekistan Devlet Sanat ve 
Medeniyet Enstitüsü ve Taşkent Devlet Transport Üniversitesi; Kazakistan’ın Almatı şehrinde, dünya 
üniversite sıralamasında üstlerde yer alan, Almatı Teknoloji Üniversitesi ve Al-Farabi Kazak Millî 
Üniversitesi ziyaret edildi.

Ayrıca, her iki ülkede resmî ziyaretlerde de bulunuldu. Taşkent’te, T.C. Taşkent Büyükelçisi Sayın 
Olgan BEKAR; Almatı’da, T.C. Almatı Başkonsolosu Sayın Ali Rıza AKINCI makamında ziyaret edildi.

Proje kapsamında küme üyesi 6 üniversitemiz ile eğitim sektörüne yönelik ilk kez gerçekleştirilen 
Ticaret Heyeti faaliyetleri ve her iki ülkede düzenlenen B2B etkinlikleri, üniversite ziyaretleri ve 
resmî ziyaretlerle tamamlandı. Ticaret Heyetinin, B2B etkinliklerinde yerel eğitim acenteleriyle 
yapılan görüşmeler ve üniversite ziyaretlerinin yanı sıra ülkemizin eğitim hizmetleri sektöründe 
uluslararası alanda iş birliği potansiyelinin artırılmasına yönelik verimli görüşmeler düzenlendi.

GENİŞLETİLMİŞ EĞİTİM HİZMETLERİ KOMİTE TOPLANTISI 

21 HAZİRAN 2023

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Sektör Komite Başkanı Sayın Doç. Dr. Mustafa 
AYDIN’ın başkanlığında, Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN ve üniversite 
temsilcilerimizin katılımlarıyla “Genişletilmiş Eğitim Hizmetleri Komite Toplantısı” gerçekleştirildi. 
Toplantıda, Birliğimizin eğitim hizmetleri sektörüne yönelik düzenlediği faaliyetler ile birlikte 
sektörün güncel sorun ve çözüm önerileri değerlendirildi. 

TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZ İLE HİB SÖYLEŞİLERİ AVUSTURYA PROGRAMI

21 HAZİRAN 2023

“Ticaret Müşavirlerimiz ile HİB Söyleşileri - Avusturya” etkinliği, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa AYDIN’ın moderatörlüğünde, Viyana Ticaret Müşaviri Sayın Ayşe 
Pelin MORGAN, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Murat BAYKARA, Genel Sekreter Yardımcısı 
Sayın Abdullah KESKİN ve komite üyelerinin katılımlarıyla çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Viyana Ticaret Müşaviri tarafından hizmet ihracatına ilişkin bahse konu hizmet sektörleri hakkında 
detaylı bilgiler içeren sunum yapılarak katılımcı firmalardan gelen sorular yanıtlandı.

“Ticaret Müşavirlerimiz ile HİB Söyleşileri – Avusturya” etkinliği, Birliğimiz YouTube kanalında 
yayımlandı:  https://youtu.be/UxdkJZOs0uE  

EĞİTİM HİZMETLERİ FUAR KOMİSYONU TOPLANTISI 

23 HAZİRAN 2023

Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN ve üniversite temsilcilerimizin 
katılımlarıyla “Eğitim Hizmetleri Fuar Komisyonu Toplantısı” gerçekleştirildi. Toplantıda, katılımcı 
üniversite temsilcilerimiz, eğitim hizmetleri sektörüne yönelik önümüzdeki dönemde 
gerçekleştirilecek etkinlikler hakkında görüş ve önerilerde bulundu. 

FUARCILIK SEKTÖRÜ 5448 SAYILI TİCARET BAKANLIĞI DESTEKLERİ
BAŞVURU SÜRECİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

23 HAZİRAN 2023

“Fuarcılık Sektörü 5448 Sayılı Ticaret Bakanlığı Destekleri Başvuru Süreci Bilgilendirme Semineri” 
Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN ve Fuarcılık sektöründe faaliyet 
gösteren Birliğimiz üyelerinin katılımıyla çevrim içi gerçekleştirildi. Toplantıda, Fuarcılık Sektörüne 
yönelik devlet destekleri hakkında genel bilgilendirme yapılırken, başvuru süreci boyunca yaşanan 
diğer sorunlar ve çözümlerine ilişkin konularda istişarede bulunuldu.
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